
 
ПОЛТАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

Второе заседание депутатов третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 февраля 2025 года                    с. Полтавка                               № 9/46-2 

 

«О внесении изменений №11/143-6 от 15.09.2021 г. 

 «Об утверждении Положения о  

муниципальном жилищном контроле   

на территории муниципального образования  

Полтавское сельское поселение 

Красногвардейского района 

Республики Крым» 

 

           В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 19.01.2015 № 71-

ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного 

значения»,   Уставом муниципального образования Полтавское сельское поселение 

Красногвардейского  района Республики Крым, Полтавский сельский совет решил: 

 

           1. Изложить в новой редакции Приложение 1 (к Положению о муниципальном 

жилищном контроле на территории Полтавского сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым) решения Полтавского сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым №11/143-6 от 15.09.2021 г. 

          2. Настоящее решение подлежит обнародованию в официальном сетевом издании: 

«Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 

01.04.2024, размещение на портале Министерства юстиции Российской Федерации 

«Нормативные правовые акты в Российской Федерации» Эл№ ФС77-72471 от 05.03.2018 

(http://pravo-minjust.ru); размещение на официальной странице Поселения на портале 

Правительства Республики Крым (https://poltavskoe.rk.gov.ru/); размещение на стенде в здании 

администрации Полтавского сельского поселения Красногвардейского района Республики 

Крым». 

          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Полтавского 

сельского совета – главу администрации Полтавского сельского поселения.  

 

 

Председатель Полтавского сельского совета –  

глава администрации   

Полтавского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым                                                      О.Н. Жигирь 

 

 

http://pravo-minjust.ru/
https://poltavskoe.rk.gov.ru/


 

        Приложение 1  

к Положению о муниципальном жилищном 

контроле на территории 

       Полтавского сельского поселения  

       Красногвардейского района  

       Республики Крым 

 
 

 
 

Перечень  

должностных лиц администрации Полтавского сельского поселения 

Красногвардейского района  Республики Крым, уполномоченных на осуществление 

муниципального жилищного контроля  

 
 

          1. Председатель Полтавского сельского совета – глава администрации  Полтавского 

сельского поселения - Глотов Николай Иванович  

           2. Заместитель главы администрации Полтавского  сельского поселения - Волынец 

Наталья Николаевна 

          3.  Заведующий сектора финансов и бухгалтерского учета администрации Полтавского  

сельского поселения – Солодуха Марина Васильевна. 

         4. Специалист администрации Полтавского  сельского поселения – Жулай Оксана 

Влвдимировна  

         5. Специалист администрации Полтавского  сельского поселения - Жигирь Ольга 

Николаевна 

 

 

 
 

 

 


